РОССИЙСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ФЕДЕРАЦИЯ i ' ИНГУШЕТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАЛГОБЕК

386302 г. Малгобек, ул. Базоркина,47
телефон :62-37-97, факс: (873-4)62-46-61
таГаоЬск()7@.гпаП.ги . С 6
Исх;№ У от ^  ' 2014 г.

Распоряжение
об усилении мер во время
пожароопасного сезона.

Во-исполнение Постановления Правительства Республики Ингушетия №108
от 05.06.2014г. В период пожароопасного сезона, который действует с
01.04.2014г. по 31.10.2014г.:
1)Отделу производственных отраслей Администрации МО «Городской округ
г. Малгобек» (Начальник -Коригов М.); МУП «ПУЖКХ г. Малгобек»
(Начальник -М ержоев И.) организовать комплекс мероприятий по защите от
пожаров г. Малгобек, включая:
1.1.Устройство минерализованных полос (опашка) на всей протяженности
границы города с лесными участками и противопожарных разрывов между
зданиями и сооружениями;
1.20чистку территории г. Малгобек, противопожарных разрывов между
зданиями и сооружениями, минерализованных полос (опашка) от - горючих
отходов, мусора, тары, опавших листьев, сухой травы, растительности;
2)Директору МКУ «Парк культуры и отдыха им. Серго» -Мержоеву И.
принять все необходимые меры по предупреждению пожаров на территории
парка (Установка информационных щитов; табличек; проведение рейдов
совместно с сотрудниками ММО МВД России «Малгобекский», гос.
пожаров, надзора и т.д.);
3)Сектору информатизации Администрации МО «Городской округ
г. Малгобек» « (Ведущий специалист Арсамаков И.); редактору газеты

«Вести Малгобека» -Картоеву А. -обеспечить информирование населения по
предупреждению ЧС пожарной направленности;
4)Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Заместителя Председателя КЧС и ОПБ МО «Городской округ г. Малгобек» -
Начальника отдела по делам ГО и ЧС МО «Городской округ г.Малгобек»-
Кодзоева М.З.

Глава Администрации
МО «Городской округ
г. Малгобек » М.Н. Евлоев